АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2022                                      п. Первомайск                                               № 54

О внесении изменения в постановление администрации Первомайского сельсовета Мотыгинского района от 24.04.2017 № 19 «О создании патрульной, патрульно – маневренной групп на территории Первомайского сельсовета»

           В целях оперативного реагирования на складывающуюся обстановку в пожароопасный период, проведения профилактических мероприятий, направленных на работу с населением по соблюдению правил пожарной безопасности, организации патрулирования, взаимодействия с организациями, населением для  выполнения мероприятий, связанных с ликвидацией возникших очагов пожаров на  территории Первомайского сельсовета, руководствуясь статьями  15, 32, Устава Первомайского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Первомайского сельсовета Мотыгинского района от 24.04.2017 № 19 «О создании патрульной, патрульно – маневренной групп на территории Первомайского сельсовета» (далее – постановление) следующее изменение:
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Первомайского сельсовета»,

Глава Первомайского сельсовета                                                             О.В. Ремиз

                                             Приложение
    к постановлению администрации
								Первомайского сельсовета
          от 26.04.2022 № 54

                                                     Приложение № 1
    к постановлению администрации
								Первомайского сельсовета
          от 24.04.2017 № 19

Патрульная группа

Ремиз О.В.             - Глава Первомайского сельсовета, руководитель группы

Ивкова Ю. И.        – ведущий специалист администрации

Паршина С.С.        – специалист 1 кат .администрации сельсовета

Ремиз М.А.            – водитель администрации

Патрульно-маневренная группа

Тронина В.А.       – заместитель главы Первомайского сельсовета, руководитель
                                  Группы

Макаров Н.А.      – начальник ПЧ №263 п.Первомайск

Тауснев А.Н.          – директор ООО «Первомайское ЖКХ»

Подберезкин С.П.  – электромонтер  ООО «ПесчанкаЭнерго»

Богданов С.И.         – индивидуальный предприниматель

Овчаренко Е. В.     – доброволец от местного населения